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GUBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GRUPO PARA PAGO NOMBRE REPORTE: XXGEC_GRUPO_PAGC
FECHA IMPRESION: 24/02/2022 11:02 AM

Chihuahua

GOBIERKG DEL ESTADO

UNIDAD OPERATIVA: 103-SECRETARIA DE HACIENDA

FOLIO: 150855 , FECHA CAPTURA: 24-FEB-22 PERIODO: 2022
PROVEEDOR MONEDA ORIGEN CUENTA LOTE IMPORTE
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS MXN BANCO X CAJA ORG DES ESTATAL-2022-103- $1,319,142.29
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e E, PAGOS Y
INVERBIONES TOTAL: 1,319,142.29

~.ElABORO T N YREVISO
DESC- PERLA IVONNE RIVERA ORDOREZ VALENZUELA LICON, RAFAEL
DIRECTOR DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
TOTAL DEL LOTE: 1,319,142.29
TOTAL DE REGISTROS: 1

"SOLICITO EL PAGO DEL PRESENTE DOCUMENTO, CONFORME A LG ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 26, FRACCIONES XVI Y XVII DE LA LEY ORGANICA DEL PODER EJECUTIVO; Y EN LOS ARTICULOS 19, 46, 50, 51 Y 187 DE
tA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS, CONTASILIDAD GUBERNAMENTAL Y GASTO PUBLICO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, ASI COMG LOS EE Um LAS
DISPOSICIONES GENERALES PARA LA APLICACION DEL GASTO DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022 DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESQS", LO ANTERIOR TODA VEZ QUE SE TRATA DE OBLIGACIONES EFECTIVAMENTE
DEVENGADAS.,




Chihuahua

OOm_mZm_O DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GRUPO PARA PAGO DETALLADO

FECHA IMPRESIGN: 24/02/2022 11:02 AM

NOMBRE REPORTE: XXGEC_GRUPO_PAGO_DETALLADO

UNIDAD OPERATIVA: 103-SECRETARIA DE HACIENDA
FOLIO GRUPQ: 150855 FECHA CAPTURA: 24-FEB-22

PERIODO: 2022

ELABORO: DESC- PERLA IVONNE RIVERA ORDONEZ

P. NUEVA

PROVEEDOR: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

MONEDA: MXN  ORIGEN CUENTA: BANCO X CAJA ID ANT:

0.cC.: DESPACHO: O.CR.: REQ.: -

DESCRIPCION CC:

DESCRIPCION FACT: SEGUNDA QUINCENA FEBRERQO 2022 SERVICIOS PERSONALES

COMBINACION

101-5211101001-41401-160-999999-000-701-70100001-124-2E009C $-CO000-E403T2-1 6-1521992-00000000
101-5211101001-41401-160-999999-000-701-70100001-124-2E008C 1 -CO000-EAG3T2-18-1 521999-00000000
101-5211101001-41401-160-599999-000-701-70 100001-124-2E009C1-CO000-E403T2-50-1 521999-G0000000
101-5211101001-41401-160-299999-000-701-70100001-124-2E009C 1-CO000-E403T2-31-1521 999-6G000000
101-5211101001-41401-160-999999-000-701-70160001-124-2E009C 1-COO00-E403T2-36-1 521999-00600000
101-521110100-41401-160-999999-000-701-70100001-124-2E008C1-CHO00-E403T2-20-1 521999-00000000

ELABORO REVISO
DESC- PERLA IVONNE RIVERA ORDONEZ VALENZUELA LICON, RAFAEL
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

FACTURA: A227

OTORGAMIENTO: ID F.E.
CFDF VIATICO REL.:

SUBTOTAL: 1,319,142.29 IVA:0.00 RETENCIONES: ANTICIPQ:

DESCRIPCION COG f CUENTA

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONOMOS
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONOMOS
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONOMOS
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A CRGANISMOS AUTONOMOS
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A CRGANISMOS AUTONOMOS
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONOMOS

IMPORTE
35,266.02
960,759.49
35,372.81
33,610.46
195,425.06
58,708.45

TOTAL POR TRAMITE: 1,319,142.29

TOTAL DEL LOTE:
TOTAL MXN:
TOTAL DE REGISTROS:

1,319,142.29
1,319,142.29
1
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"SOLICITO EL PAGO DEL PRESENTE DOCUMENTO, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 28, FRACCIONES XVI ¥ XVIl DE LA LEY ORGANICA DEL PODER EJECUTIVO; Y EN LOS >21ﬂCrOm 19, 46, 50, 51 Y 167 DE
LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS, CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL Y GASTO PUBLICO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, ASI COMO L.OS ARTICULOS SEPTUAGESIMO SEXTO ¥ SEPTUAGESIMO SEPTIMG DE LAS
DISPOSICIONES GENERALES PARA LA APLICACION DEL GASTO DEL EJERGICHO PRESUPUESTAL 2022 DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESCS”. LO ANTERIOR TODA VEZ QUE SE TRATA DE OBLIGACIONES EFECTIVAMENTE

DEVENGADAS.
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c IRNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENTA

FECHA PRESUPUESTO;

ESCENARIC:AD1 _PR_2022

31/12/2022

CED PROPUESTA 2022

DEPARTAMENTO DE ENTIDADES PARAESTATALES FECHA 124/02/2022 12149
Chihuahug DETALLADO DE PLAZAS SIN VACANTES
; RLEDE Gitiyes
ORGANISHO AD1 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AREA 70100001 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ’
PROGRAMA 2E009¢1 ORRANTIA DE LGS DERECHOS HUMANGS 2020
PLAZA PUESTO  DET.DBESCRIPCION RFC We. EMPLEADO - HOMBRE PURRTE SUELDO FECHA D. FECHA H. SIND.
TIPC PLAZA: 123 BASE AUTORIZADA
L 000001 1 PRESIDENTE BRELN710914911 17118 -ARMENDARIZ LOYA MNESTOR MANUEL 1522822 $22,403,07 01/01/2022 31/12/z2022 n
2 000002 1 SECRETARIO TECNICO GRIABON315368 32772-GALARZA JAIR JESUS ARAIZA 1522822 $22,361.46 01/01/2022 3171272022 54
87539 000003 1 PRIMER VISITADOR CATA781219L95 32752-CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO 1522822 $22,361.46 o1/01/2022 31/12/2022 L2}
3 000004 i VISITADOR TITULAR AUSAS612272B1 32730-A8TUDILLO SANCHEZ ALEJANDRC FELIPE 1522822 $21,345.35 01/0i/2022 3171272022 n
2 000004 1 VISITADOR TITULAR CACK611126THA 36657 -CAMPOS CORWELIO ARMANDD 1522822 321,345.35 01/01/2022 31/12/2022 n
12 000004 1 VISITADOR TITULAR COSAH40725713 25B90-CORFAL SHAAR ALEJANDRO 1522822 $21,345.35 0170172022 31/1z2/z2022 ol
16 000004 1 VISITADOR TITULAR LERLES05015E8 32756-LERMA RUIZ LUIS MANUEL 1522822 §21,345.15 01/01/2022 31/12/2022 I
3 000004 1 VISITADOR TITULAR AOOYA407089K9 32720-ACOSTA ORTEGA YULIANA SARAHT 1522822 $21,345,35 01/01/2022 31/12/2022 i
35 000004 1 VISITADOR TITULAR DIFA9206121%2 38017-DIEGO FIERRO ALEJANDRA 1522822 £21,345.35 01/01/2022 31/132/2022 n
16675 060004 1 VISITAGOR TITULAR SAFE7211.24FR2 37637-SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 "
FTe0 000004 1 VISITADOR TITULAR MACTBI02ZLHRV2 36671-MATA CARDENAS JESUS RAYMUNDD 1522822 $21,345.35 01/01/202% 3l/1z/2022 3}
16670 000006 1 VISITADOR NESV751118UK5 37654 -NEVAREZ SANTANA VIRGINIA VERCHICA 1522822 $0.00 5170172022 31/12/2022 N
3100 000006 i VISITADOR BOJRG70805MKS 33221-BOUDIB JURADO RAFAEL 1522822 50.00 01/01/2022 31/12/2022 I
55973 060006 1 VISITADOR JIRI6BOTLTAAT 32728-JIMENEZ ARROYC JORGE 1522822 50.00 01/01/2022  31/12/2022 s
22805 Q00006 i VISITADOR RITCHT02256G86 32725-RIVERA TELLEZ CARLOS CMAR 1522822 $0.00 01/01/2022 31/tz2/2022 N
94311 00006 1 VISITADOR CAVLIS0525TX3 3B018-CAMPOS VALDILLEZ LRURC 1522822 $0.00 01/01/2022 31/i2/2022 I
94321 00ou0e 1 VISITADOR GRJJTSC90THIA 17124-GARNICA JIMENEZ JUAN ERNESTC 1522822 50,00 e1/01/2022 3i/12/2022 H
94322 000008 1 VISTTADOR GUOGBT0324HGH 32726-GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA 1522822 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 3}
54895 oonoos 1 VISITADCR TOPE94 05263 FA 38564-TORRES PEREZ ERICK ALEXIS 1522822 £0.00 01/01/2022 3171272022 u
24897 a0ue06 1 VISITADOR BOQREEO52TFIO 37169-ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE 1522822 $0.00 01/01/2022 3L/12/2022 N
85000 000008 1 VISITADOR MUBCE93,013945 35691-MUNGUIA PIMENTEL CARLOS EDUARDO 1522822 40.00 01/01/2022 31/12/2022 n
97630 000006 1 VISITADOR GAREGOC91BAAS 32729-GRARZA ARMENDARIZ ETHEL 1522822 50,00 01/01/2022 31/12/2023 L4
100030 000006 1 VISTTADOR FOBG7311220JA 3B969-FLORES BOTELLO GERARDO 1522822 £0.00 01/61/2022 31/12/2022 N
100032 000008 1 VISITADOR RECS640516ENL 37111-REVELES CASTILLC MARIA DEL SOCORRC 1522822 £9.00 01/01/2022 31/12/2022 w
118530 000006 1 VISITADGR AARLOOGD407PGL 316675-DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH 1522822 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 i)
118548 000006 1 VISITADOR PACPY210253J3 37748-PADILLA CESAR OSWALDO PERALES 1522822 §6.00 01/01/2022 3i/1z/2022 H
1206175 6o000s 1 VISITADOR FEME7S0111HYS 17636-FERNANDEZ HANCINAS EDDIE 1522822 50,00 01/01/2022  31/12/2022 H
21 oo0Rag 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA CURM901103225 37112-CUEVAS RUTZ MAGRLY SOCORRO 1522822 410, 974. 86 6170172022 3171272022 B
28 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE CFICINA HERABBDOZENYS 34898-HERNANDEZ AVILA AMA LUISA 1522822 $10,974.86 01/01/2022 31/12/2022
12933 000003 1 SECRETARTA DE JEFE DE OFICINA SESPES1105VAE 17126-SEGURA SERRATOS MARIA DEL PILAR 1522822 $10,971,86 01/01/2022 31/12/2022
16672 ao000s 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA EIMHIE0104 3TD 38441-ESPING HUELA MOMICA LETICIA 1522822 510,974 .86 0170172022 WH\mewamm
18578 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA GATG611278206 26538 -URANADOS IRIGOYEN GUADALUPE 1522822 $18,874.86 g1/01/z2022 \uuﬁwwwmcmw
253252 200008 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA AESVI60930GES 17117-AREVALG SALANMAMCA VEROMTCA 1522822 $10,974.86 01/01/2022 Awmwwmxmamm
25253 000002 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA CANGI7092 911V 38019-CHAVEZ MARQUEZ GLENDL YDANE 1522622 510,974.86 01/01/2022 1/12/2022
33661 000009 ‘1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA " REJREIDLIIRAR 32732-REY JIMEWEZ ROSALIA 1522822 - 410,974.86 01701720 3171272022

RHRPLO0S_C
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GO "ERNC DEL ESTADOC DE CHIHUANTA - FECHA PRESUPUESTO: 31/12/2022
/ SECRETARILA DE HACIEMITA .. .. . . : ESCENARID:IANL_PR 2022  CED PROPUESTA 2023
DEPARTAMENTO DE ENTIDADES PARAESTATALED FECHA 124/02/2022  13:23
’ A DETALLADO DE PLLZAS SIN VACANTLES

ORGANT SMO AQl COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS . i
AREA 701000071, COMEISION ESTATAL UW. LOS DERECHGS HUMANOS '
PROGRAMA 2E009C1 GARANTIA DE LOS Umw_.m.m.:Om HUMANGCS 2020
PLA%ZSE PUESTO DET.DESCRIPCION . RPC Mo, EMPLEADO - NOMBRE FUENTE SUELDO FECHA D, EECHA H. SIND,
TEPC PLAZA: PB BASE AUTORIZADA
1 000001 1 PRESIDENTE . AELNTL0914911 17118-ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL 1522822 $22,403.07 01/01/2022 31/12/2022 N
2 000002 L SECRETARIC TECNICO GAJAS00215368 32772-GALARZA JAIR JESUS ARAIZA 1522822 $22,361.46 01/01/2022 31/12/2022 |
975392 0900063 1 PRIMER VISITADOR CATATS1219L35 32752-CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO 1522822 $22,361.46 91/01/2022 31/12/2022 ki
3 000004 1 VISITADOR TITULAR AUSA5612272B1 32730-ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRD FELIPE 1522822 421,345.35 o1/01/2022 31/12/2022 n
] 900004 1 VISITADOR TTTULAR CACK611126TWA 36667 -CAMFOS CORNELIO ARMANDO 1522822 §21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 n
12 000004 1 VISITADOR TITULAR COSAB40725713 25890 -CORRAL SHAAR ALEJANDRO 1622822 $21,345.35 0:/01/2022 31/12/2022 N
18 000004 1 VISITADOR TITULAR LERLBOOE0O1ISEE 32756-LERMA RUIZ LUIS MANUEL 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/1z2/2022 N
34 Q00904 1 VISITADOR TITULAR BOOYB40T0BIKI 32720-ACOSTA ORTEGA YULIAMA SARAHI 1522822 §21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
35 2900004 1 VISITADOR TITULAR DIFAS20612I72 38017-DIEGO FIERRC ALEJANDRA 1522822 $21,345.35 01/01/2022 a1/12/2022 N
16675 000004 1 VISITADOR TITULAR SAFET21124FR2 37537-SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
27790 000004 1 VISITADOR TITULAR MACJ830218RY2 36671 -MATA CARDENAS JESUS RAYMUNDO 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
1670 000006 1 VISITADOR NESV751118UKS 39654 -NEVAREZ SANTANA VIRGINTA VERCNICA 1522822 50.00 ol/01/2022 31/12/2022 N
31300 000006 1 VISITADOR BOJRETOBOSHKS 33221-BOUDIB JURADO RAFAEL 1522822 $0.00 ul/o1/z022 31/12/2022 N
55973 0000086 1 VISITADOR JIATGBOTITALT 32%28-JIMENEZ ARROYO JORGE 1522822 $0.00 01l/01/z2022 31/12/2022 E]
2805 0000085 1 VISITADOR RITCB70225GB6 32725-RIVERA TELLEZ CARLOS OMAR 1522822 50.00 ol/oi/z2c2z 31/12/2022 N
94311 000008 1 WVISITADOR CAVLS60525JX3 38018-CAMPOS VALDILLEZ LAURQ 1522822 50.00 o1/01/2022 31/12/2022 N
94321 Q00006 1 VISITADCR GAJI750907H3A 17124 -GARNICA JIMENEZ JUAN ERNESTO 1522822 50.00 01/01/2022 31/12/2022 N
54322 000006 1 VISITADCR GUOGS70324KG8 32726-CUEVARA OLLVAS GABRIELA CATALINA 1522822 50.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94996 000006 1 VISITADOR TOPES405263FA 38564 -TORRES PEREZ ERICK ALEXIS 1522822 50.00 al/e1/2022 31/1z/2022 I3
34997 000006 1 VISITADOR ROQREGOL2TFPLO 37109-ACOSTA QUINTANA RAMON FELIRE 1522822 50,00 01/01/2022 3171272022 i
95000 000008 1 VISI'TADOR "_Em_n.mmw.owumﬁ 35691 -HUNGUIA PIMENTEL CARLOS EDUARDO 1522822 50,00 01/01/2022 31/12/2022 N
57630 000006 1, VYISITADOR CAREG00918AAB 32729-GARZA ARMENDARIZ ETHEL 15228232 $0,00 01/01/2022 311242022 ¥
100030 000006 1 VISITADOR FOBG731122Q04 389649-FLORES BOTELLO GERARDO 1522822 $0,00 01/01/2022 31/12/2022 N
100033 0o000E 1 VISITADOR RECS640516ENL 37111 -REVELES CASTILLO MARIA DEL SOCORRC 1522822 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 3]
118530 000006 1 VISITADOR ARRLICO407EGL 16675-DE ANDA RAMIREZ LAURA ELLZABETH 1522822 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 N
118548 0000086 1 VISITADOR PACP921025333 37748-PADILLA CESAR OSWALDO PERALES 1522822 $0.00 91/0:/2022 31/12/2022 N
120175 000006 1 VISITADOR FEME750111HY6 37636- FERNANDEZ MANCINAS EDDIE 1522822 £0.00 eL/01/2022 31/12/2022 N
21 000003 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA CURMI01103225 37112-CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO 1522822 $10,974.86 01/01/2022 31/12/2022 N
28 000003 i SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA HEAROBO226NYE 34898 -HERNANDEZ AVILA ANA LUISA 1522822 $10,974.86 01/01/2022 31/12/2022 N
12933 0060089 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA SESP651105VAS 17126-SEGURA SERRATOS MARIA DEL PILAR 1522822 " §10,974.86 01/01/2022 31/12/2022 N
16672 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA ETMM9601043T9 38441 -ESPINO MUELA MONICA LETICIA 1522822 $10,974.86 01/01/2022 31/12/2022 ..z
16678 000009 1 .SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA GAIG631228206 26536 -GRANADOS IRIGOYEN GUADALUPE 1522822 $10,574.86 01/01/2022 uH\ww.\mo.mu M
25252 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA AESYT60930GES 17117-AREVALO SALAMANCA VERONICA 1522822 $10,974,86 v1/01/2022 ﬁ_.,..G..,.momm
25253 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA CRMESTOI29NVE 38019-CHAVEZ MARQUEZ GLENDI YDANE is22822 $10,874,86 01/01/2022 N
93661 000005 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA REJR83I0111K4A 32732-RBY JIMENEZ ROSALIA 1522822 510,974,865 0l/01/z202 N
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RO DEL BSTADO DE CHIHUAHUA

Q,ﬂf PECHA PRESURPUESTC: 31/12/2022
! SECRETARIA DE HACIENTA ; ESCENARLIO:AQL_PR_2022  CED PROPUE 2022
GEPARTAMENTO DE ENTIDADES DARAESTATALES FECHA :34/02/2022 13:23
Qj_mﬁ._m?;m DETALLADG DE PLAZAS SIN VACANTES
-
ORGANISMC AOL COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AREA- 70100001 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS
PROGRAMA 2E009C1 GARANTTA DE LOS DERECHOS HUMANOS 2020
PLAZA. PUESTO DET . DESCRIPCION RFC No. EMPLEADO - NOHEBRE FUENTE SUELDC FECHA D, FECHA H. SIND,
TIPO PLABA: FB PASE AUTORIZADA
94319 000025 1 COORDINADDR DE PROGRAMAS GUSNEI09LEAFA 319069 -GUTIERREZ SRENZ NANCY 1522822 $21,345,35 01/01/2022 31/12/2022 N
113837 0000256 1 COORDINADOR DE CAPACITACION HEORB6031BCBA 12755 HERNANDEYZ ORTIZ ABDIEL YAIR 1522822 521,345.35 01/01/2022 31/12/2022 E
16676 000027 1 a.pﬁoi»uom POPLBBO10TEQS 16685-PORRAS PEREZ LULS RAUL 1522822 520,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
93662 000027 1 CAPACITRDOR NUDI8BO10BR22 37751 -HUNEZ DIAZ MARIO 1522822 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
93663 000027 1 CAPACITADOR TEBHS21117352 38021-TREVIZO BORJA HELI 1522822 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
93666 nonozY 1 CAPACITADOR VAHEY?100736G2 16691 -VALENCIAND MENDEZ ERICK ERNESTO 1522822 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2023 N
93666 600027 1 CAPACITADOR RIVCTA0329FJ4 19006 -RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL 1522822 520,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94317 000027 1 CAPACITALOR HUVIE5091SMLE 32761 -HUERTA VIEZCAS JORGE 1522822 $20,329.00 01/01/2022 11/12/2022 N
54326 000027 1 CAPACTITADOR HEHDE240510E?1 32763 -HERNANDEY HERNANDEZ DORA 1SELA 1522822 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
54328 0p0e27 1 CAPBACITADOR SADLBA111SFU 12764 -SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO 1522822 $20,329.00 01./01/2022 31/12/2022 N
94329 000027 1 CAPACITALOR RAMABEOBLEQEA 15698 -RAZ0 MENDOZA ALEJANDRO 1522822 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94330 000027 1 CAPACITADOR PIFM8204222V5 17263-PIZARRO MURGULA MARCO ANTONIO 1522822 520,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94332 000027 1 CAPACITADOR BUHMEB032BAGS 32767-BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL 1522822 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94333 000027 1 CAPACITAOOR MOBE5111245V9 32768-1OYA BURROLA GUADALUPE 1522622 520,329.00 01/01/2022 31/12/20232 N
94334 000027 1 CAPACITALCR EIDRY10522LET 35713-ESPINOEZA DIAZ RITA 1522822 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94994 000027 1 CAPACITADOR SO0A940331HBL 16688-SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA Gmmmum $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94998 000027 1 CAPACITADOR CADS2502178NA 33782 -CASTANEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSC Emwmmw $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
100017 000027 1 CRPACITADOR RAMLE31116BC2 33748 -RAMIREZ MARF1L LEONARDO 1522822 $20,329.06 01/01/2022 31/12/2022 N
113828 000027 1 CAPACITADOR FRJCBE061L7P96 39308-FABELA JUDITH PAMELA CARREON 1522822 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94310 000028 1 PEICOLOGO DIGDB60416C3? 16693 -DIAY% GARCIA DAMIAN ANDRES 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
113842 000028 1 PSICOLOGO CAPFE41120619 32758 -CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
31 000251 1 MENSAJERC SIFJ940113DF2 39039-SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN 1522822 $6,721.79 01/01 /2022 31/13/2022 N
29 000251 2 HMENSAJERC SEALEBLO02QLY 292-SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS 1522822 $5,918,82 01/01/2022 31/12/2022 N
133838 000252 1 JEFE DE INFORMATICA CAMI731017033 296-CHACON MARQUEZ JESUS ELOY 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
55572 000253 1 PROGRAMADOR CATJ$21230GTB 49744 -CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO 1522822 50,00 01/01/2022 31/12/2022 s
111839 040255 1 JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS VALR490730IX8 36694 -VALENAUELA LICON RAFREL 1522822 $21,345.35 Q1/01/2022 3rf12/z2022 N
118902 ABCO1 1 DIRECTOR JURIDICO RUDS781117V2A 34056-RUIZ DAVILA SERGIO ALEJANDRO 1522822 522,361.80 01/01/2022 31/13/2022 N
118903 ABCO2 1 TITULAR DE AUDITORIA CASSE00BL1S57 38629-CHAVEZ SALAZAR SUSANA 1522622 $21,345.35 91/01/2022 31/12/2022 R
118904 ABCO3 1 TITULAR DE RESPONSABILIDADES CUFS910627380 37752-CRUZ FLORES SANDRA PAMELA 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
138906 ABCO4 1 JEFE DE UNIDAD UDE ARCHIVO Y BIBLIOTECA BARR630421VAG 34909-BARRERA ROBLEDO ROSALVA 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
118912 ABCOS PERSONAL ESPECTALIZADO BECN850619JB5 37105-BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
TOTAL TIPO PEAZA : 201 i} ma/nsﬁ» S e murnu%.ug S decic Vel ot ﬁrum“ _.QU ,,j\.énunu_fm ﬁiu ey YO o)
TOTAL ORGANISHO : 101 P jnmuﬂj._sg % %«U%AU_ nuh. ; mvu T il <y @Y aﬂ. o £ &
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